公示公告 首页  > 公示公告   您当前的位置：

关于衡水市工业设计中心认定结果的公示

发布日期：2020-09-11  14:41:53 来源： 浏览次数：344 字体：[大 中 小]

            依据《衡水市工业设计中心认定管理办法》，经各县市区工信部门初审推荐，市工信局委托衡水工业

设计创新中心组织专家评审，对河北衡水老白干酒业股份有限公司等18家单位申报的市级工业设计中心进行了

材料审核和现场考察，专家组分别签署了评审意见，拟认定衡橡科技股份有限公司等9家单位申报的市级工业

设计中心为“衡水市工业设计中心”。

现将认定结果进行公示，公示期9月11日—9月17日。欢迎社会各界参与监督，相关意见及建议请于公示期内书面反馈。

联系电话：2665069

附：2020年衡水市工业设计中心拟认定名单

2020年9月11日

附件

2020年衡水市工业设计中心拟认定名单

序
号

县市
区

设计中心名称 申报单位

1

高新

区

工业设计中心 衡橡科技股份有限公司

2 工业设计中心
河北衡水老白干酒业股

份有限公司

3
河北格雷纺织服装工业

设计中心

河北格雷服装股份有限

公司

4
冀州

区
采暖铸造工业设计中心 圣春散热器有限公司

5
枣强

县
工业设计中心

河北奋进矿山机械有限

公司

6
武邑

县
工业设计中心

衡水宏运压滤机有限公

司

7 深州 工业设计中心 河北奥源面粉有限公司

 微信  邮箱入口 简体    繁体  无障碍阅读

请输入您想了解的内容

网站首页 机构职责 公告公示 政策法规 工作动态 互动交流

http://gxj.hengshui.gov.cn/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2761/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col3095/index.html
javascript:zh_tran('n');
javascript:zh_tran('t');
http://gxj.hengshui.gov.cn/
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2760/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2761/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2762/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2763/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col8458/index.html

上一篇：2019年度本级决算公开 下一篇：衡水市财政局 衡水市发展和改革委员会关于发布行政事…

市

8
故城

县
工业设计中心

河北朝霞毛纺织有限公

司

9
景

 县
工业设计中心

衡水捷联钢结构有限公

司

Copyright 2018 hengshui China All Rights Reserved

衡水市工业和信息化局 网站地图

衡水市工业和信息化局版权所有

冀ICP备05018304号-26  访问量：337757

冀公网安备 13110202001203号 网站标识码：1311000034

http://gxj.hengshui.gov.cn/art/2020/9/18/art_2761_264534.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/art/2020/8/24/art_2761_257625.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col6975/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=6C62530F1062CEBEE053022E1AACFE51